
 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP221063 - KOMUNIKASI DASAR KEPERAWATAN

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : IIA/Semester Genap-20212

Dosen : NsRiau Roslita S.Kep, M.Kep. Sp.Kep. An

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 21031001 DWI DESVITA ANGGRAINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 21031002 JIHAN HANIFA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 21031003 NANDA LIDA HARI HUSADA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 21031004 HAZZUN SAIDA HAIDAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 21031005 TRI WAHYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 21031006 TIARA ADINDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 21031007 ANNISA MIFTAHUL RIZQA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 21031008 NUR AWALLIYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 21031010 TARISYA MEYSAL SABILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 21031011 AULIA SAKINAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 21031012 ADE REZA HARYADI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 21031013 DHIMAS MAYBELLIANO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 21031014 SARAH PUSPITA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 21031015 SELFIA NOOR INDHAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 21031016 TRISKA YUANA RHAMADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 21031017 TRI AULIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 21031018 RESTIA ASMITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 21031019 TIARA SHAJIDAH PRATANIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 21031020 WINDA UTAMA ARWITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

20 21031021 HERFINA GINTING H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 21031022 ENJLI RANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 21031023 DHEATRI JUWITA VARMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 21031024 JIHAN RAHAYU SAPUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 21031025 FAHRI SAIPUL IMAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 21031026 RISKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 21031028 EVA NURHIKMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 21031029 AMALIA RAHMADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 21031030 MARWA MAULIDIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 21031032 MURDIANA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 21031033 REZA HARIANDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 21031034 M ZAKI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 21031035 SEPTIKA HAIRIN NISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 21031036 M RADITYA YUSRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 21031037 NATASYA SUHADA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

35 21031038 FITRI RAHMA DINDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

36 21031039 ROSRIATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

37 21031040 MELANI AGISTIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 09 Agustus 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

NsRiau Roslita S.Kep, M.Kep. Sp.Kep. An



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP221063 - KOMUNIKASI DASAR KEPERAWATAN

Kelas/Tahun Akd : IIA/Semester Genap-20212

Program Studi : PSIK-REG

Dosen : RIAU ROSLITA,NS,S.KEP,Sp.Kep. An

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-03-16 1 Konsep Komunikasi Secara Umum ( Ns. Dewi Kurnia Putri., M.Kep

2 2022-03-23 2 Level-level Komunikasi ( Ns. Dewi Kurnia Putri, M.Kep)

3 2022-03-30 3 Jenis - jenis Komunikasi ( NS. Dewi Kurnia Putri, M.Kep)



4 2022-04-06 4 Konsep Komunikasi Efektif ( Ns. Dewi Kurnia Putri, M.Kep)

5 2022-04-20 5 Agnita Utami: Faktor-faktor yang mempengaruhi komunikasi

6 2022-04-20 6 Perencanaan Dalam Komunikasi (Dosen Agnita Utami)

7 2022-04-27 7 Konsep Komunikasi dalam konteks sosial dan latar belakang budaya serta keyakinan ( Ns. Dewi Kurnia Putri, M. Kep)

8 2022-05-11 8 UTS (Dosen Agnita Utami)

9 2022-05-18 9 Model komunikasi tertulis dalam media surat kabar dan jejaring sosial (Ns. Riau Roslita, M.Kep., Sp.Kep.An)

10 2022-05-25 10 Perubahan Sikap dalam komunikasi (Ns. Riau Roslita, M.Kep., Sp.Kep.An)

11 2022-06-01 11 Komunikasi efektif dalam hubungan interpersonal dengan klien, keluarga, kelompok/ masyarakat (Ns. Riau Roslita, M.Kep., Sp.Kep.An)

12 2022-06-15 12 Perspektif, tren dan issu komunikasi dalam pelayanan kesehatan (Dosen Agnita Utami)

13 2022-06-15 13 Komunikasi efektif pada kelompok khusus ( Ns. Dewi Kurnia Putri., M.Kep)

14 2022-06-22 14 Manajemen konflik/ pemecahan masalah dalam komunikasi (Ns. Riau Roslita, M.Kep., Sp.Kep.An)

15 2022-06-29 15 Komunikasi dalam konteks pelayanan kesehatan: komunikasi multidisiplin (SBAR) (Ns. Riau Roslita, M.Kep., Sp.Kep.An)

16 2022-07-05 16 UAS (Dosen Riau Roslita)

Pekanbaru, 09 Agustus 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

RIAU ROSLITA,NS,S.KEP,Sp.Kep. An



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU
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Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP221063 - KOMUNIKASI DASAR KEPERAWATAN

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : IIA/1

Dosen : NsRiau Roslita S.Kep, M.Kep. Sp.Kep. An

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 21031015 SELFIA NOOR INDHAH 82.00 A-

2 21031021 HERFINA GINTING 81.00 A-

3 21031012 ADE REZA HARYADI 79.00 B+

4 21031024 JIHAN RAHAYU SAPUTRI 77.00 B+

5 21031019 TIARA SHAJIDAH PRATANIA 81.00 A-

6 21031023 DHEATRI JUWITA VARMA 75.00 B+

7 21031011 AULIA SAKINAH 81.00 A-

8 21031039 ROSRIATI 79.00 B+

9 21031004 HAZZUN SAIDA HAIDAR 76.00 B+

10 21031007 ANNISA MIFTAHUL RIZQA 78.00 B+

11 21031006 TIARA ADINDA 74.00 B

12 21031002 JIHAN HANIFA 84.00 A-

13 21031008 NUR AWALLIYAH 75.00 B+

14 21031010 TARISYA MEYSAL SABILA 75.00 B+

15 21031038 FITRI RAHMA DINDA 77.00 B+

16 21031037 NATASYA SUHADA 79.00 B+

17 21031014 SARAH PUSPITA SARI 77.00 B+

18 21031040 MELANI AGISTIN 72.00 B

19 21031035 SEPTIKA HAIRIN NISA 79.00 B+

20 21031022 ENJLI RANTI 79.00 B+

21 21031017 TRI AULIA 77.00 B+

22 21031016 TRISKA YUANA RHAMADANI 77.00 B+

23 21031036 M RADITYA YUSRI 79.00 B+

24 21031030 MARWA MAULIDIA 74.00 B

25 21031013 DHIMAS MAYBELLIANO 78.00 B+

26 21031033 REZA HARIANDI 78.00 B+

27 21031005 TRI WAHYUNI 77.00 B+

28 21031032 MURDIANA SARI 79.00 B+

29 21031029 AMALIA RAHMADANI 69.00 B-

30 21031020 WINDA UTAMA ARWITA 74.00 B

31 21031026 RISKA 71.00 B



32 21031003 NANDA LIDA HARI HUSADA 79.00 B+

33 21031025 FAHRI SAIPUL IMAN 77.00 B+

34 21031001 DWI DESVITA ANGGRAINI 81.00 A-

35 21031018 RESTIA ASMITA 80.00 A-

36 21031034 M ZAKI 79.00 B+

37 21031028 EVA NURHIKMA 68.00 B-

Pekanbaru, 11 Agustus 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

NsRiau Roslita S.Kep, M.Kep. Sp.Kep. An



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP221063 - KOMUNIKASI DASAR KEPERAWATAN

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : IIC/Semester Genap-20212

Dosen : NsRiau Roslita S.Kep, M.Kep. Sp.Kep. An

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 21031082 JAMALUS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

2 21031084 NUR FADHILAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

3 21031085 MOHAMMAD RIZKI FERDIANSYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

4 21031086 ULIMAZ RAISYA FANIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

5 21031087 EKA CAHYA WULANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

6 21031088 MUHAMMAD RIZKI PRAJABKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

7 21031089 MUHAMMAD ARIF FADHALI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

8 21031090 CARMENITA SINAGA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

9 21031091 NESSA SESTI LIANDRY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

10 21031092 AZNI NIRMA SAPUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

11 21031093 ABEL PAULINA MANIK H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

12 21031094 JULIS ANDREAWAN RITONGA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

13 21031095 FANY YUNITA NOVRESKI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

14 21031096 ELLEN OKTAVIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

15 21031097 DIANNIZA JALENDRI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 14/16 88

16 21031098 HALIMATUN SYAQDIYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94



17 21031099 MITHA AMALIA RAHMAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

18 21031100 RESY FAHIRA ELVID H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

19 21031101 HERNA OKTAVIDEWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

20 21031102 SYAHRANI AULIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

21 21031103 MARTHA YOLANDA BR.SINAGA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

22 21031104 PENI FEBRIYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

23 21031105 LUTHFI NAUFAL SAPUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

Pekanbaru, 10 Agustus 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

NsRiau Roslita S.Kep, M.Kep. Sp.Kep. An
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REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP221063 - KOMUNIKASI DASAR KEPERAWATAN

Kelas/Tahun Akd : IIC/Semester Genap-20212

Program Studi : PSIK-REG

Dosen : RIAU ROSLITA,NS,S.KEP,Sp.Kep. An

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-03-14 1 Konsep Komunikasi Secara Umum ( Ns. Dewi Kurnia Putri., M.Kep)

2 2022-03-21 2 Level komunikasi ( Ns. Dewi Kurnia Putri., M.Kep)

3 2022-03-28 3 Jenis-jenis komunikasi ( Ns. Dewi Kurnia Putri., M.Kep)

4 2022-04-20 5 Agnita Utami: Faktor-faktor yang memoengaruhi komunikasi

5 2022-04-18 6 Perencanaan dalam komunikasi (Dosen Agnita Utami)

6 2022-04-25 7 Konsep  komunikasi dalam konteks sosial dan latar belakang budaya serta keyakinan ( Ns. Dewi Kurnia Putri., M.Kep)

7 2022-05-11 8 UTS (Dosen Agnita Utami)

8 2022-05-16 9 model komunikasi tertulis dalam media surat kabar dan jejaring sosial

9 2022-05-23 10 Perubahan sikap dalam komunikasi

10 2022-05-30 11 Komunikasi efektif dalam hubungan interpersonal dengan klien, keluarga, kelompok/masyarakat

11 2022-06-13 12 Perspektif, trend dan issu komunikasi dalam pelayanan kesehatan (Dosen Agnita Utami)

12 2022-06-13 13 Komunikasi efektif pada kelompok khusus ( Ns. Dewi Kurnia Putri., M.Kep)

13 2022-06-20 14 Manajemen Konflik dalam Komunikasi

14 2022-06-27 15 Komunikasi dalam konteks pelayanan kesehatan: komunikasi multidisiplin (SBAR)

15 2022-07-05 16 UAS (Dosen Agnita Utami)
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STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP221063 - KOMUNIKASI DASAR KEPERAWATAN

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : IIC/1

Dosen : NsRiau Roslita S.Kep, M.Kep. Sp.Kep. An

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 21031105 LUTHFI NAUFAL SAPUTRA 75.00 B+

2 21031101 HERNA OKTAVIDEWI 76.00 B+

3 21031096 ELLEN OKTAVIA 75.00 B+

4 21031090 CARMENITA SINAGA 77.00 B+

5 21031104 PENI FEBRIYANTI 75.00 B+

6 21031095 FANY YUNITA NOVRESKI 77.00 B+

7 21031091 NESSA SESTI LIANDRY 80.00 A-

8 21031102 SYAHRANI AULIA 80.00 A-

9 21031098 HALIMATUN SYAQDIYAH 80.00 A-

10 21031099 MITHA AMALIA RAHMAN 75.00 B+

11 21031103 MARTHA YOLANDA BR.SINAGA 77.00 B+

12 21031089 MUHAMMAD ARIF FADHALI 84.00 A-

13 21031097 DIANNIZA JALENDRI PUTRI 75.00 B+

14 21031084 NUR FADHILAH 79.00 B+

15 21031100 RESY FAHIRA ELVID 76.00 B+

16 21031094 JULIS ANDREAWAN RITONGA 73.00 B

17 21031093 ABEL PAULINA MANIK 80.00 A-

18 21031087 EKA CAHYA WULANDARI 80.00 A-

19 21031085 MOHAMMAD RIZKI FERDIANSYAH 77.00 B+

20 21031086 ULIMAZ RAISYA FANIA 81.00 A-

21 21031092 AZNI NIRMA SAPUTRI 79.00 B+

22 21031082 JAMALUS 77.00 B+

23 21031088 MUHAMMAD RIZKI PRAJABKA 76.00 B+
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STIKes Hang Tuah Pekanbaru
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